Capita populi sunt sacerdotes. Esaiæ. I. c.

Omne caput languidum. & omne cor mærens. Languent prælati Ecclesiæ in cupiditatibus suis. Propriam matrem euiscerant vt se pariant in honorem. Ideo dant vobis elemosynas & primitias suas, vt vestris precibus & meritis propitietur eis Deus vt introducantur ad illum.

Senatores estis orbis terrarum.

De manu Domini accipio duplicita tempo. & spirit. Duplex est dominium prælatorum, habent enim claves Ecclesiæ habent & regalia, quia domini sunt urbium & oppidorum.

Quod datum est prælatis in adiutorium factum est illis in scandalum.

In Floribus Bernardi, lib. 2. cap. 22. De modo corripiendi sive corrigendi per Disciplinam. Totus li. 3. in Floribus per 30. capita est de statu prælatorum. ca. 4. De zelo prælatorum. ca. 5. De pietate prælatorū in disciplina. c. 7. de sollicitudine prælatorum. c. 9. Quod obediendum prælato. ca. 11. Quod periculose viuitor sine magistro. cap. 13. Quod non sit vnius meriti socialiter viuere & utiliter præesse c. 20. De quorundam prælatorum crudeli ardore dominandi. ca. 22. Quod considerato labore prælatorū n minus placet horum. ca. 24. De acceptance personarum. c. 25. Quod ira & nimia pietas subvertunt iudicium. cap. 14. Quomodo prælatus inuitatur à Deo ad animas intruendas. ca. 15. Quid cauendum prædicatori.

Cap. 23. De periculo prælatorum.

Cap. 16. Quomodo securè prædicetur.

Ca. 27. De peruersitate quorundam prælatorum.

Ca. 28. De prælatis qui usurpant sibi prælationem.

C. 29. Quod persequutio discernat mercenarios à pastoribus.

Cap. 30. De duro iudicio prælatorum.

Ex Floribus lib. 4.

Cap. 1. De infinita ambitione clericorum.

C. 2. de promotione iuuenū ad Eccles. dignitates.

Cap.

- Cap. 3. De clericis qui peruerso ordine quærunt beneficia Ecclesiastica. (Eccl. habent ca. 4. De Clericis qui malè deseruiunt ea quæ ab c. 5. De Clericis qui male expēdunt redditus Eccl. Cap. 6. Quod Clerici nullius sint ordinis. Cap. 7. De impudenteria clericorum. Cap. 8. De insolentia clericorum. Cap. 9. Quomodo à singulis generib. quod delectas usurpent clerici. Cap. 10. De abominatione clericorum. Cap. 11. Admonitio ad ipsos ut se corrigan. Cap. 12. De periculo clericorum. Cap. 13. De peruersitate quorundā cleric. & religios. Cap. 14. De intemperantia Monachorum. Cap. 15. De delicatis cibis Monachorum. Cap. 16. De nimio poru. Cap. 17. De pretioso habitu. (Abbatum) Cap. 18. De superbis religiosis. c. 19. De negligentia Cap. 20. De ornamentis Monasteriorum. ca. 21. De scripturis & picturis Monasteriorum.